UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-STC Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Báo cáo đánh giá Hồ sơ dự thầu (E-HSDT) số 87/BCĐG-TCG

ngày 04/10/2025 của Tổ chuyên gia - Công ty Cổ phần Tư vấn và Khảo sát Xây

dựng số 5 về việc đánh giá E-HSDT Gói thầu số 3: Chỉnh lý tài liệu lưu trữ Sở

Tài chính thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Chỉnh lý tài liệu

lưu trữ của Sở Tài chính. Để triển khai các bước tiếp theo, Sở Tài chính tỉnh

Quảng Ngãi tổ chức thực hiện kiểm tra đối chiếu E-HSDT và tiến hành thương

thảo hợp đồng cho gói thầu nêu trên, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thành phần

1. Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

- Ông Phạm Xuân Duệ, chức vụ: Giám đốc Sở;

- Ông Phan Văn Tùng, chức vụ: Phó Giám đốc Sở;

- Ông Phạm Ngọc Huy, chức vụ: Chánh Văn phòng;

- Đại diện phòng Đấu thầu và Đầu tư;

- Đại diện phòng Quản lý giá và công sản;

- Chuyên viên Văn phòng Sở.

2. Nhà thầu dự kiến trao hợp đồng: Trung tâm khoa học hành chính và

văn thư lưu trữ

Người đại diện theo pháp luật của Trung tâm khoa học hành chính và văn

thư lưu trữ.

3. Đơn vị tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu: Công ty

Cổ phần Tư vấn và Khảo sát xây dựng số 5.

Ông Nguyễn Lý Khổng Hòa, Chức vụ: Giám đốc, Tổ trưởng Tổ chuyên

gia.

II. Nội dung

- Đối chiếu tài liệu và thương thảo các nội dung về việc thực hiện hợp

đồng Gói thầu số 3: Chỉnh lý tài liệu lưu trữ Sở Tài chính thuộc kế hoạch lựa

chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Chỉnh lý tài liệu lưu trữ của Sở Tài chính.

- Đề nghị Trung tâm khoa học hành chính và văn thư lưu trữ phải nộp 01

bộ E-HSDT bao gồm đầy đủ toàn bộ các tài liệu chứng minh tính hợp lệ, năng

lực và kinh nghiệm, kỹ thuật (nếu có) cho chủ đầu tư để đối chiếu với thông tin

nhà thầu kê khai trong E-HSDT để tổ chuyên gia xét thầu kiểm tra, đối chiếu và

bàn giao cho Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi lưu trữ theo quy định, cụ thể:

2

+ Bản gốc bảo đảm dự thầu (đối với trường hợp sử dụng thư bảo lãnh

hoặc giấy chứng nhận bảo hiểm bảo lãnh bằng văn bản giấy) hoặc Séc bảo chi;

theo quy định tại Mục 18.7 E-CDNT;

+ Các tài liệu chứng minh về năng lực, kinh nghiệm mà nhà thầu kê khai

trong E-HSDT;

+ Tài liệu chứng minh khả năng huy động nhân sự, thiết bị, bằng cấp,

chứng chỉ, kinh nghiệm của nhân sự mà nhà thầu kê khai trong E-HSDT.

III. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 07/10/2025 (Chiều thứ 3).

- Địa điểm: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

- Địa chỉ: Số 110 Lê Trung Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Kính đề nghị các thành phần được mời sắp xếp thời gian và tham dự để

cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:   TL. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT.
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Huy

		2025-10-06T10:10:34+0700

		2025-10-06T10:26:04+0700

		2025-10-06T10:25:56+0700

		2025-10-06T10:25:56+0700

		2025-10-06T10:26:13+0700